
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.4 

 

Limbažos 2014.gada 27.februārī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 23.01.2014. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par finansējuma piešķiršanu bērnu deju kolektīva „Jampadracis” 5.-6.klašu grupai dalībai 

Starptautiskā festivālā – konkursā „CYPER DANC ot folka do moderna” Pēterburgā, 

Krievijas Federācijā. 

3. Par izmaiņām Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas sastāvā. 

4. Par dzīvokļa izīrēšanu (Limbažu pilsēta). 

5. Par dzīvokļa izīrēšanu (Katvaru pagasts).  

6. Par tirgu un tirdziņu organizēšanu Limbažu pilsētā 2014.gadā. 

7. Par tirdzniecības atļaujas izsniegšanu.  

8. Par Emiļa Melngaiļa Vidrižu Novadpētniecības muzeju.  

9. Par Limbažu novada pašvaldības Bārdu dzimtas memoriālā muzeja „Rumbiņi” nolikuma 

projekta apstiprināšanu. 

10. Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības pabalstu aizgādnībā esošo personu 

aizgādņiem” apstiprināšanu. 

11. Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības pabalstu aizbildnim” 

apstiprināšanu. 

12. Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Veco ļaužu mītnē 

„Cerība” no 2014.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim. 

13. Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Bērnu sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas centra „Umurga” Ģimenes atbalsta centrā no 2014.gada 

1.janvāra līdz 31.decembrim. 

14. Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Sociālās aprūpes 

centrā – pansionātā „Pērle” no 2014.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim. 

15. Par viena izglītojamā apmācības izmaksām Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

savstarpējo norēķinu pakalpojuma sniegšanai par periodu no 2014.gada 1.janvāra līdz 

31.decembrim. 

16. Par nedrošo (šaubīgo) debitoru parādu izslēgšanu no bilances. 

17. Par uzkrājumu veidošanu nedrošajiem (šaubīgajiem) debitoru parādiem. 

18. Par tehnisko projektu norakstīšanu. 

19. Par noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības finansējumu SIA „Olimpiskais centrs 

„Limbaži”” projekta apstiprināšanu. 



2 

 

20. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

augstu sasniegumu sporta programmas budžeta. 

21. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

sporta aktivitāšu budžeta. 

22. Par finansējuma piešķiršanu Sporta un kultūras centram „Vidriži” florbola trenera atlīdzībai 

no 2014.gada 1.marta līdz 31.augustam. 

23. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta „Skultes 

pagasta sporta laukuma labiekārtošana” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā 

projektu konkursā”. 

24. Par grozījumiem 2012.gada 27.septembra lēmumā „Par dalību Latvijas – Šveices sadarbības 

programmas individuālajā projektā „Atbalsts ugunsdrošības pasākumiem pašvaldību 

vispārējās izglītības iestādēs””. 

25. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu biedrības „Tērcīte” projektam „Aktīvās atpūtas laukuma 

ierīkošana Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolā”. 

26. Par Mucenieku tilta rekonstrukcijas iedzīvotāju aptaujas rezultātiem. 

27. Par Limbažu novada pašvaldības Attīstības programmas 2011. – 2017.gadam Investīciju 

plāna aktualizāciju. 

28. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 

līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai” apstiprināšanu. 

29. Par Limbažu novada pašvaldības finansētā nevalstisko organizāciju un iedzīvotāju grupu 

projekta konkursa nolikuma apstiprināšanu. 

30. Par projektu konkursa „Sabiedrība ar dvēseli 2014” nolikuma un žūrijas apstiprināšanu. 

31. Par grozījumiem nolikumā „Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību komerciālajai un 

pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras piekrastē Limbažu novadā”.  

32. Par Limbažu novada pašvaldības Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas izveidošanu, 

nolikuma projekta un sastāva apstiprināšanu. 

33. Par Ziemeļvidzemes reģionālā atkritumu apsaimniekošanas plāna 2014.–2020.gadam 

apstiprināšanu. 

34. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Koklīšu iela 16, Skulte, 

Skultes pagasts, Limbažu novads. 

35. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībām Limbažu novadā. 

36. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

6664 005 0312, Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 

37. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Vidzemes prospektā 45, 

Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

38. Par zemes gabala „Skrīvuļi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, platības precizēšanu ēku 

uzturēšanai. 

39. Par nosaukuma un zemes platības noteikšanu ēku uzturēšanai Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā. 

40. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Centrs”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

41. Par pašvaldībai piederoša zemes gabala „Garāžiņas”, Mandegās, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu. 

42. Par pašvaldībai piederoša zemes gabala „Lielezera ielā 4”, Limbažos, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

43. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Austriņi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

44. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Orhideju iela 3”, Limbažos, Limbažu novadā, nomas 

pagarinājumu. 

45. Par Limbažu novada domes 25.11.2010. lēmuma „Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu zemes vienībām Limbažos, Limbažu novadā” (protokols Nr.23, 32.§) un 



3 

 

30.05.2013. lēmuma „Par Limbažu novada pašvaldības domes 25.11.2010. lēmuma „Par 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībām Limbažos, Limbažu 

novadā” (protokols Nr.23, 32.§) precizēšanu” (protokols Nr.10, 53.§) atcelšanu un lietošanas 

mērķu maiņu.  

46. Par lietošanas mērķu maiņu zemes vienībām Limbažu pilsētā, Limbažu novadā. 

47. Par zemes nomas līgumu noslēgšanu ar privātpersonām par zemesgabaliem, kas nepieciešami 

Limbažu novada pašvaldības darbības nodrošināšanai. 

48. Par nekustamā īpašuma „Krāšņu iela 3”, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

49. Par nekustamā īpašuma „Veldres”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

50. Par nekustamā īpašuma Jaunā iela 6, Umurga, Umurgas pagasts, Limbažu novads, 

pārvaldīšanas tiesību pārņemšanu. 

51. Par Limbažu novada domes 2013.gada 28.novembra lēmuma „Par zemes reformas 

pabeigšanu Limbažu novada Limbažu pilsētā” atcelšanu. 

52. Par izmaiņām Limbažu pilsētas zemes komisijas sastāvā. 

53. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas FORD TOURNEO, valsts reģistrācijas 

Nr.FU 5483, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

54. Par Limbažu novada pašvaldības institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu. 

55. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2012.gada 26.janvāra lēmumā „Par Limbažu novada 

pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanas kārtību” 

(protokols Nr.2, 26.§). 

56. Par pārstāvju deleģēšanu darbam biedrības „Jūrkante” valdes sastāvā. 

57. Informācijas. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris GARKLĀVS, Aigars 

LEGZDIŅŠ, Ainārs LINIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Jānis 

REMESS, Ziedonis RUBEZIS, Agris ZAKULIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, 

Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības vecākā 

ekonomiste Skaidrīte MITREVICA-GALĪTE, Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas 

vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā 

plānojuma nodaļas vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris 

BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu 

novada pašvaldības kultūras nodaļas vadītāja Mārīte SAULĪTE, Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Liene PREIMANE, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko 

attiecību speciāliste Agrita VĪTOLA, Limbažu novada pašvaldības izglītības darba speciāliste Vija 

JIRGENSONE, Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja Ilze 

PASTVA, Limbažu pilsētas saimnieciskā darba vadītājs Leons GERĶIS, Limbažu novada Sociālā 

dienesta vadītāja Ilga BĒRZIŅA, Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja Ausma PLŪME, Pāles pagasta 

pārvaldes vadītāja Gita KĀRNUPE, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Artis ĀRGALIS, Vidrižu 

pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājs Ilmārs DZENIS, 

Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, Limbažu televīzijas raidījumu producente 

Ligita IVANOVA. 



4 

 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 23.01.2014. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par 

23.01.2014. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

2.§ 

Par finansējuma piešķiršanu bērnu deju kolektīva „Jampadracis” 5.-6.klašu grupai dalībai 

Starptautiskā festivālā – konkursā „CYPER DANC ot folka do moderna” Pēterburgā, 

Krievijas Federācijā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu kultūras nama bērnu deju kolektīva „Jampadracis” vecāku 2013.gada 

17.decembra iesniegumu (reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/5908-J) par finansiālu atbalstu 3842,39 EUR 

(trīs tūkstoši astoņi simti četrdesmit divi eiro un 39 eiro centi) apmērā bērnu deju kolektīva 

„Jampadracis” dalībai Starptautiskā festivālā – konkursā „CYPER DANC ot folka do moderna” 

Pēterburgā, Krievijas Federācijā un uzklausījusi Limbažu novada domes priekšsēdētāja D.Zemmera 

informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 

42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – 1 (Gundars Plešs), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

piešķirt Limbažu kultūras namam 700,00 EUR (septiņi simti eiro un 00 eiro centi) bērnu deju 

kolektīva „Jampadracis” dalībai Starptautiskā festivālā – konkursā „CYPER DANC ot folka do 

moderna” Pēterburgā, Krievijas Federācijā, no 2014.gada 22.marta līdz 27.martam, no Limbažu 

novada pašvaldības 2014.gada rezerves fonda līdzekļiem. 

 

 

3.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas sastāvā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Limbažu novada pašvaldības 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas nolikuma 

4.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Ingu Zālīti no Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un 

dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas sekretāres amata. 

2. Par Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu 

risināšanas komisijas sekretāri iecelt Agnesi Jaunzemu. 

 

 

 



5 

 

4.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu (Limbažu pilsēta)  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. 

saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 

risināšanā” 11.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt J.L. (personas kods) dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes locekli Sandeju Pukšto 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar J.L. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu uz 

3 gadiem. 

3. Noņemt J.L. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.1 2.grupa). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

5.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu (Katvaru pagasts)  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. 

saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 

risināšanā” 11.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt S.L. (personas kods) dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot Katvaru pagasta pārvaldes vadītāju Ausmu Plūmi noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar S.L. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu uz nenoteiktu laiku. 

3. Pēc īres līguma noslēgšanas noņemt S.L. no dzīvokļu pieprasītāju rindas un uzlikt par 

pienākumu S.L. deklarēties adresē (adrese). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



6 

 

 

6.§ 

Par tirgu un tirdziņu organizēšanu Limbažu pilsētā 2014.gadā 

Ziņo L.Gerķis 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu pilsētas 

saimnieciskā darba vadītāja L.Gerķa informāciju par ielu tirdzniecības pasākumu norisi un ielu 

tirdzniecības vietu maksu 2014.gadam, pamatojoties uz Ministru Kabineta 2010.gada 12.maija 

noteikumiem Nr.440 „Noteikumi par tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, un 

tirdzniecības organizēšanas kārtību” un Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 24.maija 

saistošajiem noteikumiem Nr.17 „Par ielu tirdzniecību un tirgus statusa piešķiršanas kārtību 

Limbažu novadā”, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Organizēt ielu tirdzniecību Limbažu pilsētā 2014.gadā ielu tirdzniecības pasākumos (stādu 

tirdzniecības, Jāņu, Ziemassvētku, Pilsētas svētku u.c. pasākumos) sekojošos datumos un 

vietās: 

 

Pasākuma nosaukums 
Norises 

datums 
Norises vieta 

Lielais aprīļa tirgus 27.aprīlī 
Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, 

Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11 

Stādu un mājražotāju tirdziņš  18.maijā 
Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, 

Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11 

Lielais pavasara tirgus 1.jūnijā 
Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, 

Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11 

Zāļu tirdziņš  23.jūnijā 

Baumaņu Kārļa laukums un tam pieguļošo 

ielu posmi, Limbažu tirgus teritorija, Jaunā 

iela Nr.11 

Lielais vasaras tirgus 6.jūlijā 
Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, 

Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11 

Pilsētas svētku tirdziņš  2.augustā 

Baumaņu Kārļa laukums, Baznīcas 

laukums, Torņa iela, Akmeņu iela, 

Burtnieku ielas posms, Pilsdrupu teritorija 

Lielais pirmsskolas tirgus 24.augustā 
Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, 

Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11 

Lielais atvasaras tirgus 21.septembrī 
Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, 

Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11 

Stādu un mājražotāju tirdziņš  12.oktobrī 

Baumaņu Kārļa laukums un tam pieguļošo 

ielu posmi, Limbažu tirgus teritorija, Jaunā 

iela Nr.11 

Lielais rudens tirgus 26.oktobrī 
Pasta iela, Zāles iela, Rīgas iela, Jaunā iela 

Nr.11 

Ziemassvētku tirdziņš  24.decembrī 

Baumaņu Kārļa laukums un tam pieguļošo 

ielu posmi, Limbažu tirgus teritorija, Jaunā 

iela Nr.11 

 



7 

 

2. Noteikt ielu tirdzniecības norises laikus šī lēmuma 1.punktā minētajos tirdzniecības 

pasākumos: 

2.1. no aprīļa līdz oktobra mēnesim – no plkst.8.00 – 16.00, 

2.2. novembrī un decembrī – no plkst.9.00 – 15.00. 

3. Noteikt, ka ielu tirdzniecība atļauta tikai ierādītajās vietās, ja ir samaksāta pašvaldības nodeva 

par tirdzniecību publiskās vietās (1,50 EUR) un maksa par tirdzniecības vietu, saskaņā ar šī 

lēmuma 5.punktā apstiprināto maksu.  

4. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības ielu tirdzniecības rīcības komisiju sekojošā sastāvā: 

4.1. komisijas priekšsēdētāja – Ilze PASTVA, Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļas vadītāja; 

4.2. komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Leons GERĶIS, Limbažu pilsētas saimnieciskā 

darba vadītājs; 

4.3. komisijas loceklis – Ēriks ŠTEINS, Limbažu pilsētas tirgus pārzinis. 

5. Apstiprināt maksu par tirdzniecības vietu ielu tirdzniecībai: 

5.1. aizņemot vietu tirdzniecībai no kravas automašīnām vai to piekabēm,  

 traktoru piekabēm -11,50 EUR 

5.2. aizņemot vietu tirdzniecībai (arī reklāmai) no pašceltām nojumēm vai teltīm (platums 

līdz 3 m), vieglajām automašīnām vai to piekabēm: 

5.2.1. rūpniecības precēm - 10,00 EUR 

5.2.2. mājražotāju precēm (bižutērija, rotas lietas) - 7,00 EUR 

5.2.3. mājražotāju precēm (pinumi, keramika, koka izstrādājumi) - 5,50 EUR 

5.2.4. pārtikas preces - 8,50 EUR 

5.2.5. koku un krūmu stādiem - 8,50 EUR 

5.2.6. puķu stādiem - 5,50 EUR 

5.3. par papildus tirdzniecības vietu (1 m) maksa piemērojama saskaņā ar šī punkta 

5.4.apakšpunktā noteikto maksu; 

5.4. aizņemot tirdzniecības vietu (1 m) bez transporta līdzekļiem un bez pašceltām nojumēm 

vai teltīm: 

5.4.1. ar produktīviem mājdzīvniekiem un mājputniem (sivēni, cāļi,  

zosis u.c.) - 4,00 EUR 

5.4.2. ar neproduktīviem un dekoratīviem mājdzīvniekiem un putniem 

(suņi, kaķi, papagaiļi u.c.) - 1,50 EUR 

5.4.3. ar koku, krūmu stādiem - 4,50 EUR 

5.4.4. ar ziediem, floristikas precēm, vainagiem un puķu stādiem - 4,50 EUR 

5.4.5. ar gleznām u.c. mākslas darbiem - 4,00 EUR  

5.4.6. ar fasētām rūpniecības un pārtikas precēm - 5,00 EUR 

5.4.7. ar mājražotāju produkciju - 4,50 EUR 

5.4.8. ar mājražotāju produkciju (bižutērija, rotas lietas) - 4,50 EUR  

5.4.9. ar medu u.c. bišu produkciju - 4,00 EUR  

5.4.10. ar piparkūkām - 4,00 EUR  

5.4.11. ar pinumiem, keramiku, koka izstrādājumiem - 4,50 EUR 

5.4.12. ar ziediem, floristikas precēm, vainagiem ielu tirdzniecības vietās  

 (pie Jaunās ielas Nr.11) - 1,50 EUR 

5.4.13. ar ziediem, floristikas precēm, vainagiem (personām, kuru  

deklarētā dzīvesvieta ir Limbažu novads) ielu tirdzniecības vietās  

(pie Jaunās ielas Nr.11) - 0,50 EUR 

6. Izdevumus ielu tirdzniecības pasākumu organizēšanai un norises nodrošināšanai segt no ielu 

tirdzniecības vietu maksas ieņēmumiem, t.sk. darba algām ielu tirdzniecības pasākumu 

organizēšanai atļaut izlietot 25 % no ielu tirdzniecības vietu maksas bruto ieņēmumiem. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas 

nodaļas vadītājai Ilzei Pastvai. 

 



8 

 

7.§ 

Par tirdzniecības atļaujas izsniegšanu  

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 11.punktu, kur noteikta pašvaldības autonomā funkcija 

izsniegt atļaujas un licences komercdarbībai, ja tas paredzēts likumos, atklāti balsojot: PAR – 15 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izsniegt atļauju sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Kalniņš IS”, reģistrācijas 

Nr.44103090475, izbraukuma tirdzniecībai ar autoveikalu (automašīna ......, valsts 

reģ.Nr..........) Limbažu novada administratīvajā teritorijā: 

1.1. pārtikas preču, pirmās nepieciešamības rūpniecības preču, mazumtirdzniecības atļauju;  

1.2. tabakas izstrādājumu un alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecībai pēc licences 

saņemšanas un kopiju iesniegšanas Limbažu novada pašvaldībā. 

2. Saskaņot tirdzniecības Limbažu novada Viļķenes un Pāles pagastu teritorijās maršrutu 

(pielikumā). 

3. Noteikt tirdzniecības atļaujas derīguma termiņu uz laiku no 01.03.2014. līdz 01.03.2015. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

5. Lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvās rajona 

tiesas Valmieras tiesu namā Voldemāra Baloža ielā 13a, Valmierā, LV-4201. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

8.§ 

Par Emiļa Melngaiļa Vidrižu Novadpētniecības muzeju  

Ziņo D.Zemmers 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir rūpēties par kultūru un sekmēt tradicionālo kultūras vērtību saglabāšanu 

un tautas jaunrades attīstību (organizatoriska un finansiāla palīdzība kultūras iestādēm un 

pasākumiem, atbalsts kultūras pieminekļu saglabāšanai u.c.). 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta ceturto daļu no katras autonomās funkcijas 

izrietošu pārvaldes uzdevumu pašvaldība var deleģēt privātpersonai vai citai publiskai personai. 

Pārvaldes uzdevuma deleģēšanas kārtību, veidus un ierobežojumus nosaka Valsts pārvaldes iekārtas 

likums. Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro daļu privātpersonai 

valsts pārvaldes uzdevumu var, cita starpā, deleģēt ar līgumu, ja tas paredzēts ārējā normatīvajā 

aktā, ievērojot minētā likuma 41.panta otrās un trešās daļas noteikumus. Pārvaldes uzdevumus var 

deleģēt vienīgi tad, ja pilnvarotā persona attiecīgo uzdevumu var veikt efektīvāk. Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma izpratnē (1.panta 11.punkts) privātpersona ir fiziskā persona, privāto tiesību 

juridiskā persona vai šādu personu apvienība. 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 42.panta pirmajā daļā noteikts, ka privātpersonai jābūt 

tiesīgai veikt attiecīgo pārvaldes uzdevumu un lemjot par pārvaldes uzdevuma deleģēšanu 

privātpersonai, jāņem vērā tās pieredzi, reputāciju, resursus, personāla kvalifikāciju, kā arī citus 

kritērijus.  

Saskaņā ar Muzeju likuma 14.panta pirmo daļu, katras pašvaldības pienākums ir finansēt no 

pašvaldības budžeta pašvaldību muzejus. 



9 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „VNĪ pilis”, vienotais reģistrācijas Nr.40003349238, veic 

Igates pils, atrodas Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, un Mežotnes pils, atrodas Mežotnes pagastā, 

Bauskas novadā, apsaimniekošanu, kā arī Igates pils kompleksa apskates tūrisma programmā ir 

iekļāvusi arī Limbažu novada pašvaldības iestādes Emiļa Melngaiļa Vidrižu Novadpētniecības 

muzeja apmeklējumu. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „VNĪ pilis” veido, attīsta un sniedz ar 

muzeju darbību saistītus pakalpojumus. Igates pils kompleksajā piedāvājumā ir iekļauts Emiļa 

Melngaiļa Vidrižu Novadpētniecības muzejs kā kultūras tūrisma produkts, tas arī ir iekļauts Igates 

pils attīstības stratēģijā 2013.–2018.gadam. 

No 2010.gada 1.maija saskaņā ar Limbažu novadu pašvaldību noslēgtajiem līgumiem 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „VNĪ pilis” sekmīgi un atbilstoši Limbažu novada pašvaldības 

prasībām ir veikusi pašvaldības iestādes Emiļa Melngaiļa Vidrižu Novadpētniecības muzeja 

apsaimniekošanu un tā darbības nodrošināšanu, veicot muzeja ēkas un telpu apkopi un uzturēšanu 

kārtībā, muzeja teritorijas sakopšanu un uzturēšanu kārtībā, komunikāciju apkopi, muzeja krājuma 

saglabāšanu un mikroklimata uzturēšanu muzeja priekšmetu konservācijai, kā arī ir nodrošinājusi 

muzeja kā sabiedrībai pieejamas izglītojošas un kultūrvēsturisko mantojumu glabājošas iestādes 

popularizēšanu. 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „VNĪ pilis” muzeju darbības un apsaimniekošanas funkciju 

administrē centralizēti, nodrošinot zemākas izmaksas un telpu maksimālu izmantošanu. Sabiedrības 

starptautiskie kontakti, pieredzes un zināšanu apmaiņa ar līdzīga pakalpojuma sniedzējiem Latvijas 

Republikas teritorijā veicina tās sniegto muzeju darbības un apsaimniekošanas pakalpojumu 

patstāvīgu kvalitatīvu uzturēšanu un pilnveidošanu. 

Iepazinusies ar 20.02.2014. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 7.panta otro daļu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 

15.panta ceturto daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro daļu, 41.panta pirmo 

daļu, 43.panta pirmo un otro daļu, 45.panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Gundars Plešs), Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noslēgt deleģēšanas līgumu ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību „VNĪ pilis”, vienotais 

reģistrācijas Nr.40003349238, par pašvaldības autonomās funkcijas – rūpēties par kultūru un 

sekmēt tradicionālo kultūras vērtību saglabāšanu un tautas jaunrades attīstību (organizatoriska 

un finansiāla palīdzība kultūras iestādēm un pasākumiem, atbalsts kultūras pieminekļu 

saglabāšanai u.c.), deleģēšanu, saskaņā ar pielikumu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram.  

 

 

9.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Bārdu dzimtas memoriālā muzeja „Rumbiņi” nolikuma 

projekta apstiprināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, saskaņā ar likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



10 

 

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes Bārdu dzimtas memoriālā muzeja „Rumbiņi” 

nolikuma projektu (pielikumā). 

 

 

10.§ 

Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības pabalstu aizgādnībā esošo personu 

aizgādņiem” apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Sociālā dienesta 

vadītājas I.Bērziņas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 

1.punktu, 43.panta trešo daļu, 43.
1
panta pirmo daļu un 45.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošo noteikumu Nr.8 „Par 

Limbažu novada pašvaldības pabalstu aizgādnībā esošo personu aizgādņiem” projektu 

(pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošo noteikumu 

„Par Limbažu novada pašvaldības pabalstu aizgādnībā esošo personu aizgādņiem” 

paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav saņēmusi, 

publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada 

pašvaldības domes ēkā un pilsētas un pagastu pārvaldēs. 

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas pašvaldības bezmaksas izdevumā 

„Limbažu Novada Ziņas”. 

 

 

11.§ 

Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības pabalstu aizbildnim” 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās A.Liniņš 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Sociālā dienesta 

vadītājas I.Bērziņas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 

1.punktu, 43.panta trešo daļu, 43.
1
panta pirmo daļu un 45.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošo noteikumu Nr.9 „Par 

Limbažu novada pašvaldības pabalstu aizbildnim” projektu (pielikumā). 



11 

 

2. Pieņemt zināšanai Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošo noteikumu 

„Par Limbažu novada pašvaldības pabalstu aizbildnim” paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav saņēmusi, 

publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada 

pašvaldības domes ēkā un pilsētas un pagastu pārvaldēs. 

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas pašvaldības bezmaksas izdevumā 

„Limbažu Novada Ziņas”. 

 

 

12.§ 

Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Veco ļaužu mītnē 

„Cerība” no 2014.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Latvijas Republikas Ministru Kabineta 13.07.1999. noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā veicami 

pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu vai sociālo aprūpes iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem” 13.punktu, 13.
1
punktu un 23.punktu un saskaņā ar 30.01.2014. Limbažu novada 

pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības pamatbudžetu laikā 

no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt viena iemītnieka uzturēšanās izmaksu tāmi Limbažu novada pašvaldības Veco 

ļaužu mītnē „Cerība” (pielikumā).  

2. Slēdzot līgumus par sociālās aprūpes iestādes sniegtajiem pakalpojumiem no iemītnieka 

uzturēšanās izmaksām tiek atskaitītas konkrētā pakalpojumu saņēmēja iemaksas (pensija 90% 

apmērā un bērnu vai citu personu iemaksas par pakalpojuma saņēmēja uzturēšanos sociālās 

aprūpes iestādē). 

 

 

13.§ 

Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Bērnu sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas centra „Umurga” Ģimenes atbalsta centrā no 2014.gada 

1.janvāra līdz 31.decembrim 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Latvijas Republikas Ministru Kabineta 13.07.1999. noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā veicami 

pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu vai sociālo aprūpes iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem” 13.punktu, 13.
1
punktu un 23.punktu un saskaņā ar 30.01.2014. Limbažu novada 

pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības pamatbudžetu laikā 

no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira 



12 

 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt viena iemītnieka uzturēšanās izmaksu tāmi Limbažu novada pašvaldības Bērnu sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas centra „Umurga” Ģimenes atbalsta centrā (pielikumā). 

 

 

14.§ 

Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Sociālās aprūpes 

centrā – pansionātā „Pērle” no 2014.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Latvijas Republikas Ministru Kabineta 13.07.1999. noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā veicami 

pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu vai sociālo aprūpes iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem” 13.punktu, 13.
1
punktu un 23.punktu un saskaņā ar 30.01.2014. Limbažu novada 

pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības pamatbudžetu laikā 

no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt viena iemītnieka uzturēšanās izmaksu tāmi Limbažu novada pašvaldības Sociālās 

aprūpes centrā – pansionātā „Pērle” (pielikumā).  

2. Slēdzot līgumus par sociālās aprūpes iestādes sniegtajiem pakalpojumiem no iemītnieka 

uzturēšanās izmaksām tik atskaitītas konkrētā pakalpojumu saņēmēja iemaksas (pensija 90% 

apmērā un bērnu vai citu personu iemaksas par pakalpojuma saņēmēja uzturēšanos sociālās 

aprūpes iestādē). 

 

 

15.§ 

Par viena izglītojamā apmācības izmaksām Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

savstarpējo norēķinu pakalpojuma sniegšanai par periodu no 2014.gada 1.janvāra līdz 

31.decembrim 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Latvijas Republikas Ministru Kabineta 13.07.1999. noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā veicami 

pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu vai sociālo aprūpes iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem” 20.
2
punktu, 20.

4
punktu un 23.punktu un saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 

izglītības iestāžu naudas plūsmā uzskaitītiem izdevumiem periodā no 2013.gada 1.janvāra līdz 

2013.gada 31.decembrim, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



13 

 

apstiprināt viena izglītojamā apmācības izmaksu tāmes savstarpējo norēķinu pakalpojuma 

sniegšanai par periodu no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim (pielikumā). 

 

 

16.§ 

Par nedrošo (šaubīgo) debitoru parādu izslēgšanu no bilances 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties LR 

Ministru Kabineta 15.12.2009. noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto 

grāmatvedības uzskaiti” 100.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izslēgt no Limbažu novada pašvaldības bilances īstermiņa aizdevumu Ls 560,81 (pieci simti 

sešdesmit lati un 81 santīms) (797,96 euro) apmērā, kura piedziņa nav iespējama, jo 

parādnieks miris.  

2. Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai no bilances izslēgto prasību par Ls 560,81 

(797,96 euro) norakstīt no pašvaldības 2013.gada finanšu pārskatā nedrošiem (šaubīgiem) 

parādiem izveidotajiem uzkrājumiem Ls 249,25 (354,65 euro) apmērā, bet Ls 311,56 (433,31 

euro) attiecināt uz pašvaldības budžeta izdevumiem. 

 

 

17.§ 

Par uzkrājumu veidošanu nedrošajiem (šaubīgajiem) debitoru parādiem 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz LR 

Ministru Kabineta 15.12.2009. noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto 

grāmatvedības uzskaiti” 102. un 103.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Palielināt uzkrājumu nedrošajiem pircēju un pasūtītāju parādiem par Ls 3333,24 (trīs tūkstoši 

trīs simti trīsdesmit trīs lati un 24 santīmi) (4742,77 euro) kopsavilkums pielikumā. 

2. Uzkrājuma palielinājumu Ls 3333,24 (trīs tūkstoši trīs simti trīsdesmit trīs lati un 24 santīmi) 

(4742,77 euro) iekļaut Limbažu novada pašvaldības 2013.gada finanšu pārskatā. 

 

 

18.§ 

Par tehnisko projektu norakstīšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz LR 

Ministru Kabineta 15.12.2009. noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto 



14 

 

grāmatvedības uzskaiti” 63.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Edmunds Zeidmanis), Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt, attiecinot uz Limbažu novada pašvaldības izdevumiem, tehniskos projektus, kuru 

derīgās lietošanas laiks ir beidzies un tie netiks realizēti: 

Izpildītājs Līguma Nr. Īss darbības raksturojums 
Projekta 

vērtība, LVL 

NK Konsultāciju 

birojs SIA 

Līg.Nr.4-21.4/6 

no 12.11.2009. 

Projekts „Limbažu galvenās reģiona 

bibliotēkas būvniecība un 

apsaimniekošana” 

Nr.NFI/0016/08/107.1-4.10/1, 

ekonomiskā pamatojuma izstrāde 

25239,39 

(35912,42 euro) 

Arhitektūras un 

interjera 

 Staņecviča un 

Bula studija, SIA 

Līg.Nr.6-4/7 

 no 28.07.2009. 

Projekts „Limbažu galvenās reģiona 

bibliotēkas būvniecība un 

apsaimniekošana” 

Nr.NFI/0016/08/107.1-4.10/1  

 projekta izstrāde 

73448,00 

(104507,00 euro) 

Kopā LVL   98687,39 

Kopā EUR   140419,51 

 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai izslēgt norakstītos projektus no 

ilgtermiņa ieguldījumu uzskaites 2013.gada bilancē. 

 

 

19.§ 

Par noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības finansējumu SIA „Olimpiskais centrs 

„Limbaži”” projekta apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts 

Māris Beļaunieks, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības finansējumu SIA „Olimpiskais centrs 

„Limbaži””” projektu (pielikumā). 

 

 

20.§ 

Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

augstu sasniegumu sporta programmas budžeta 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un 29.01.2014. 



15 

 

Vērtēšanas komisijas Limbažu novada „Augstu sasniegumu sporta programmas” finansējuma 

sadalei priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 

6.punktu, 42.panta pirmo daļu un Limbažu novada pašvaldības „Augstu sasniegumu sporta 

programmas” nolikuma 2.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži””, piešķirot EUR 1000,00 (viens tūkstotis euro un 

00 centi) Venta Graudiņa un Jāņa Graudiņa treniņiem pludmales volejbolā, no Limbažu 

novada pašvaldības 2014.gada augstu sasniegumu sporta programmas budžeta. 

2. Atbalstīt SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži””, piešķirot EUR 3400,00 (trīs tūkstoši četri simti 

euro un 00 centi) sacensību un treniņa procesu nodrošināšanai smaiļošanā Aleksejam 

Rumjancevam, no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada augstu sasniegumu sporta 

programmas budžeta. 

3. Atbalstīt Latvijas Šķēpmetēju klubu, piešķirot EUR 1000,00 (viens tūkstotis euro un 00 

centi), valsts jaunatnes izlases komandas kandidātes šķēpa mešanā Lindas Luīzes Šalmes 

treniņiem un dalībai Pasaules Jaunatnes olimpiādē Nanjingā (Ķīnā), no Limbažu novada 

pašvaldības 2014.gada augstu sasniegumu sporta programmas budžeta. 

4. Atbalstīt Latvijas Skolu sporta federāciju, piešķirot EUR 650,00 (seši simti piecdesmit euro 

un 00 centi) Franca Dāvida Helvija dalībai ISF Pasaules skolu čempionātā vieglatlētikas krosa 

sacensībās 2014.gadā, Izraēlā, no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada augstu sasniegumu 

sporta programmas budžeta. 

5. Uzdot SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži”” valdes loceklim Mārim Beļauniekam, Latvijas 

Šķēpmetēju kluba valdes priekšsēdētājam Gintam Palameikam un Latvijas Skolu sporta 

federācijas viceprezidentam Andrim Luksam viena mēneša laikā pēc finansējuma izlietošanas 

iesniegt atskaiti Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas 

centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, par pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu. 

 

 

21.§ 

Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

sporta aktivitāšu budžeta 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un 29.01.2014. 

Vērtēšanas komisijas Limbažu novada „Augstu sasniegumu sporta programmas” finansējuma 

sadalei priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 

6.punktu, 42.panta pirmo daļu un Limbažu novada pašvaldības „Augstu sasniegumu sporta 

programmas” nolikuma 2.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrību „STREETBASKET”, piešķirot EUR 700,00 (septiņi simti euro un 00 centi) 

Ghetto Games alianses Ghetto Basket, Ghetto Floorball un Ghetto Football turnīru 

organizēšanai un transporta izdevumu segšanai startēšanai Ghetto Games sacensībās Rīgā, no 

Limbažu novada pašvaldības 2014.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

2. Atbalstīt Limbažu novada un pilsētas riteņbraucēju komandu, piešķirot EUR 400,00 (četri 

simti euro un 00 centi) dalībai velobraucēju sacensībās Tartu, Jūrmalā, Siguldā, Tallinā un 

Grobiņā, no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada sporta aktivitāšu budžeta. 



16 

 

3. Piešķirt Aivaram Kariņam EUR 600,00 (seši simti euro un 00 centi) bērnu Kristofera Dāvja 

Kariņa, Alekša Kariņa un Ernesta Ulda Kariņa hokeja nodarbībām sporta skolā „Pārdaugava” 

no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

4. Piešķirt Ritvaram Māliņam EUR 200,00 (divi simti euro un 00 centi) bērna Oto Māliņa hokeja 

nodarbībām Valmieras hokeja klubā no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada sporta 

aktivitāšu budžeta. 

5. Piešķirt Aivim Česlim EUR 200,00 (divi simti euro un 00 centi) bērna Kārļa Naura Češļa 

hokeja nodarbībām Valmieras hokeja klubā no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada sporta 

aktivitāšu budžeta. 

6. Piešķirt Gunitai Kreišmanei EUR 200,00 (divi simti euro un 00 centi) bērna Magnusa 

Kreišmaņa hokeja nodarbībām Valmieras hokeja klubā no Limbažu novada pašvaldības 

2014.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

7. Atbalstīt MK „MOTO A-Z”, piešķirot EUR 700,00 (septiņi simti euro un 00 centi) sportistu 

startiem un starptautisko čempionātu Enduro, Enduro Sprints un Cross Country organizēšanai 

2014.gada Enduro sezonā, no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada sporta aktivitāšu 

budžeta. 

8. Atbalstīt Skultes volejbola sporta biedrību, piešķirot EUR 310,00 (trīs simti desmit euro un 00 

centi) dalības maksas segšanai 2014.gada Valmieras atklātajā volejbola čempionātā, no 

Limbažu novada pašvaldības 2014.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

9. Piešķirt Kristīnei Bezbailei EUR 1000,00 (viens tūkstotis euro un 00 centi) dalībai 

starptautiskās sacensībās veikbordā Krievijā un Vācijā no Limbažu novada pašvaldības 

2014.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

10. Uzdot biedrības „STREETBASKET” valdes priekšsēdētājam Raimondam Elbakjanam, 

Limbažu novada un pilsētas riteņbraucēju komandas pārstāvim Guntim Apsem, Aivaram 

Kariņam, Ritvaram Māliņam, Aivim Česlim, Gunitai Kreišmanei, MK „MOTO A-Z” valdes 

loceklim Jānim Baunim, Skultes volejbola sporta biedrības valdes priekšsēdētājam Artim 

Ārgalim un Kristīnei Bezbailei viena mēneša laikā pēc finansējuma izlietošanas iesniegt 

atskaiti Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā 

Rīgas ielā 16, Limbažos, par pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu. 

 

 

22.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Sporta un kultūras centram „Vidriži” florbola trenera atlīdzībai 

no 2014.gada 1.marta līdz 31.augustam 

Ziņo D.Zemmers  

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības Sporta un kultūras centra „Vidriži” vadītājas G.Krogzemas 2014.gada 29.janvāra 

iesniegumu (reģistrēts ar Nr.4-12.1/14/518-K) par atlīdzības nodrošināšanu florbola trenerim, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta 

pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu Sporta un kultūras centram „Vidriži” 984,78 EUR (deviņi simti 

astoņdesmit četri eiro un 78 eiro centi) apmērā florbola trenera atlīdzībai no 2014.gada 

1.marta līdz 31.augustam, palielinot Sporta un kultūras centra „Vidriži” 2014.gada 

pamatbudžetu no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada budžeta rezerves fonda līdzekļiem. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram Agrim Blumeram. 

 



17 

 

23.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta „Skultes 

pagasta sporta laukuma labiekārtošana” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā 

projektu konkursā” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

domes 25.04.2013. sēdes lēmumu „Par projekta „Skultes pagasta sporta laukuma labiekārtošana” 

iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.8, 18.§) un 

Limbažu novada domes 04.07.2013. sēdes lēmumu „Par grozījumiem Limbažu novada domes 

2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta „Skultes pagasta sporta laukuma labiekārtošana” 

iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā”” (protokols Nr.13, 5.§), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Limbažu novada domes 2013.gada 4.jūlija lēmumu „Par grozījumiem Limbažu novada 

domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta „Skultes pagasta sporta laukuma 

labiekārtošana” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā”” (protokols 

Nr.13, 5.§). 

2. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta „Skultes 

pagasta sporta laukuma labiekārtošana” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā 

projektu konkursā” (protokols Nr.8, 18.§): 

2.1. Izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: 

„2.  Noteikt projekta izmaksas:  

Kopējās attiecināmās izmaksas 

Tajā skaitā: 
EZF 89 % 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 11 % 

Ls 9 000,00 

 

Ls 8 010,00 

Ls 990,00 

EUR 12805,85 

 

EUR 11397,21 

EUR 1408,64 

Kopējās neattiecināmās izmaksas, tajā skaitā PVN 21% Ls 2745,68 EUR 3906,75 

  PAVISAM KOPĀ Ls 11745,68 EUR 16712,60 ”. 

2.2. Izteikt lēmuma 3.punktu šādā redakcijā: 

„3.  Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu Ls 

6408,00 (seši tūkstoši četri simti astoņi lati un 00 santīmi) jeb EUR 9117,76 

(deviņi tūkstoši viens simts septiņpadsmit eiro, 76 centi) nodrošināt no Limbažu 

novada pašvaldības 2014.gada apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības 

līdzfinansējumu Ls 3735,68 (trīs tūkstoši septiņi simti trīsdesmit pieci lati un 68 

santīmi) jeb EUR 5315,39 (pieci tūkstoši trīs simti piecpadsmit eiro, 39 centi) 

apmērā nodrošināt no pašvaldības 2014.gada budžeta rezerves fonda.”.  
 

 

24.§ 

Par grozījumiem 2012.gada 27.septembra lēmumā „Par dalību Latvijas – Šveices sadarbības 

programmas individuālajā projektā „Atbalsts ugunsdrošības pasākumiem pašvaldību 

vispārējās izglītības iestādēs”” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 



18 

 

domes 27.09.2012. sēdes lēmumu „Par dalību Latvijas – Šveices sadarbības programmas 

individuālajā projektā „Atbalsts ugunsdrošības pasākumiem pašvaldību vispārējās izglītības 

iestādēs”” (protokols Nr.15, 58.§), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 

pirmās daļas 4.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2012.gada 27.septembra lēmumā „Par dalību Latvijas – 

Šveices sadarbības programmas individuālajā projektā „Atbalsts ugunsdrošības pasākumiem 

pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs”” (protokols Nr.15, 58.§):  

1. Izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: 

„2.  Akceptēt plānotās ugunsaizsardzības sistēmu uzstādīšanas kopējās izmaksas EUR 

47753,16 (četrdesmit septiņi tūkstoši septiņi simti piecdesmit trīs eiro un sešpadsmit 

centi) apmērā.”. 

2. Izteikt lēmuma 3.punktu šādā redakcijā: 

„3.  Nodrošināt līdzfinansējumu 10 % apmērā, kas ir EUR 4775,32 (četri tūkstoši septiņi 

simti septiņdesmit pieci eiro un trīsdesmit divi centi) no 2.punktā minētajām 

ugunsaizsardzības sistēmu uzstādīšanas kopējām izmaksām, no 2014.gada pašvaldības 

budžeta rezerves fonda.”.  

 

 

25.§ 

Par līdzfinansējuma nodrošināšanu biedrības „Tērcīte” projektam „Aktīvās atpūtas laukuma 

ierīkošana Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolā” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrības „Tērcīte” ieceri īstenot LEADER programmas Eiropas Zivsaimniecības 

fonda līdzfinansētu projektu „Aktīvās atpūtas laukuma ierīkošana Baumaņu Kārļa Viļķenes 

pamatskolā” par kopējo summu EUR 18494,72 (astoņpadsmit tūkstoši četri simti deviņdesmit 

četri eiro, 72 centi). 

2. Piešķirt biedrībai „Tērcīte” projekta ieviešanai nepieciešamo līdzfinansējumu EUR 1849,47 

(viens tūkstotis astoņi simti četrdesmit deviņi eiro, 47 centi) apmērā no Limbažu novada 

pašvaldības 2014.gada budžeta rezerves fonda līdzekļiem.  

3. Uzdot biedrībai „Tērcīte” saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 28.aprīļa 

noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu sabiedriskajām organizācijām 

(biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām)” (apstiprināti ar Limbažu novada 

pašvaldības 2011.gada 28.aprīļa domes sēdes lēmumu (protokols N.7, 28.§)) 4.3.punktu, 

viena mēneša laikā pēc projekta pabeigšanas, iesniegt Limbažu novada pašvaldības 

Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, atskaites par 

pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu un projekta īstenošanu. 

 

 

 



19 

 

26.§ 

Par Mucenieku tilta rekonstrukcijas iedzīvotāju aptaujas rezultātiem 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Garklāvs 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora A.Blumera sniegto informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2. un 10.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 2 (Andris Garklāvs, Ziedonis Rubezis), Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Akceptēt Mucenieku tilta rekonstrukciju, saglabājot tā vēsturisko konstrukciju. 

2. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru 

Agri Blumeru. 

 

 

27.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Attīstības programmas 2011. – 2017.gadam Investīciju 

plāna aktualizāciju 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Liniņš, A.Zaļaiskalns, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, 28.11.2013. domes 

sēdes lēmumu „Par Limbažu novada pašvaldības Attīstības programmas 2011. – 2017.gadam 

Investīciju plāna aktualizāciju” (protokols Nr.21, 11.§), Limbažu novada pašvaldības attīstības 

nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju par Investīciju plāna aktualizācijas gaitu, pamatojoties uz 

16.10.2013. MK noteikumu Nr.711 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 2.2.nodaļas 16.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atlikt Limbažu novada pašvaldības Attīstības programmas 2011.–2017.gadam Investīciju 

plāna aktualizāciju. 

2. Jautājumu atkātoti izskatīt pēc darbības programmas „Darbības programma „Izaugsme un 

nodarbinātība” 2014.-2020.gada plānošanas periodam” projektā paredzēto pilsētvides un 

policentriskās attīstības investīciju ieviešanas principu un mehānismu apstiprināšanas.  

3. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas 

vadītāju Ģirtu Ieleju. 

 

 

28.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 

līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai” apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta trešo daļu, 43.
1
panta pirmo daļu un 



20 

 

45.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošo noteikumu Nr.10 

„Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju 

renovācijai” projektu (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošo noteikumu 

„Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju 

renovācijai” paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav saņēmusi, 

publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada 

pašvaldības domes ēkā un pilsētas un pagastu pārvaldēs. 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi – izpilddirektors Agris Blumers. 

 

 

29.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības finansētā nevalstisko organizāciju un iedzīvotāju grupu 

projekta konkursa nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 61.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības finansētā nevalstisko organizāciju un iedzīvotāju 

grupu projekta konkursa nolikuma projektu (pielikumā). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības finansētā nevalstisko organizāciju un iedzīvotāju 

grupu projektu konkursa vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Komisijas priekšsēdētājs: Didzis Zemmers (Limbažu novada domes priekšsēdētājs); 

2.2. Komisijas locekļi:  

2.2.1. Dace Romberga (Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu 

koordinatore); 

2.2.2. Aigars Legzdiņš (Limbažu novada domes deputāts); 

2.2.3. Ziedonis Rubezis (Limbažu novada domes deputāts); 

2.2.4. Regīna Tamane (Laikraksta „Auseklis” redaktore). 

2.3. Komisijas sekretāre: Agrita Vītola (Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību 

speciāliste). 

3. Izsludināt projektu konkursu, informāciju ievietojot Limbažu novada mājas lapā, laikrakstā 

„Auseklis” un avīzē „Limbažu Novada Ziņas”. 



21 

 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi – izpilddirektors Agris Blumers. 

 

 

30.§ 

Par projektu konkursa „Sabiedrība ar dvēseli 2014” nolikuma un žūrijas apstiprināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 61.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt projektu konkursa „Sabiedrība ar dvēseli 2014” nolikuma projektu (pielikumā). 

2. Par projekta konkursa „Sabiedrība ar dvēseli 2014” koordinatoru apstiprināt Limbažu novada 

pašvaldības attīstības un projektu koordinatori Annu Siliņu. 

3. Apstiprināt konkursa žūriju šādā sastāvā:  

3.1. Limbažu novada domes deputāts Aigars Legzdiņš; 

3.2. Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu koordinatore Dace Romberga; 

3.3. Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga Briede; 

3.4. Laikraksta „Auseklis” redaktore Regīna Tamane; 

3.5. Karaliskās Nīderlandes Viršu Biedrības pārstāvis Nico Opdam. 

4. Ievietot informatīvu paziņojumu par konkursa izsludināšanu laikrakstā „Auseklis” un 

informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 

5. Atbildīgo personu par lēmuma izpildi noteikt pašvaldības izpilddirektoru Agri Blumeru. 

 

 

31.§ 

Par grozījumiem nolikumā „Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību komerciālajai un 

pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras piekrastē Limbažu novadā”  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likumu 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Zvejniecības likuma 11.pantu, Ministru 

kabineta 11.08.2009. noteikumiem Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību”, Ministru kabineta 30.11.2009. noteikumiem 

Nr.1375 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību piekrastes 

ūdeņos”, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Andris Garklāvs, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada pašvaldības nolikumā „Par zvejas tiesību iznomāšanas 

kārtību komerciālajai un pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras piekrastē Limbažu novadā” 

(apstiprināts ar Limbažu novada domes 2012.gada 28.jūnija lēmumu (protokols Nr.10, 47.§)):  

1.1. Izteikt 7.punktu šādā redakcijā: 

„7.  Iesniegumi par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu uz nākamo periodu jāiesniedz 

iepriekšējā gadā līdz 1.novembrim.”. 



22 

 

1.2. Izteikt 12.punktu šādā redakcijā: 

„12.  Ja iesniegumu skaits pārsniedz pašvaldībai iedalīto zvejas nomas tiesību iespējas, 

starp nolikuma 9.1.apakšpunktā minētajām personām vai 9.2.apakšpunktā 

minētajām personām tiek rīkota zvejas nomas tiesību izsole. Par izsoles norises 

vietu un laiku iesnieguma iesniedzējam tiek paziņots rakstiski. Ja pēc iesniegumu 

izskatīšanas paliek neizmantoti zvejas rīki uz tiem rīko atklāto izsoli, kurā ir 

tiesības piedalīties ikvienam pretendentam. Izsoles nolikumu apstiprina dome.”. 

1.3. Izteikt 15.punktu šādā redakcijā: 

„15. Maksa par zvejas tiesību nomu tiek noteikta, neatkarīgi no līguma darbības laika, 

uz vienu gadu, katru gadu slēdzot vienošanos pie līguma, ņemot vērā zvejas rīku 

veidu un skaitu, sekojoši: 

 Komerczveja Pašpatēriņa zveja 

Zivju tīkls EUR 0,285 /m EUR 0,214 /m 

Luču murds EUR 28,46 EUR 21,34 

Reņģu tīkls EUR 10,67 EUR 7,11 

Reņģu stāvvadi EUR 177,86 - 

Zivju āķi  EUR 1,71 /10 gab. EUR 1,43 /10 gab. 

Zivju murdi EUR 106,72 - 

Zvejas tiesību nomas maksa par citiem zvejas rīkiem tiek iekasēta atbilstoši valstī 

spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.”. 

1.4. Izteikt 19.punktu šādā redakcijā: 

„19.  Atļauja iebraukšanai Baltijas jūras piekrastes un krasta kāpu aizsargjoslā pa laivu 

pievešanas ceļiem maksa personai ir EUR 14,00 (četrpadsmit euro), pieskaitot 

pievienotās vērtības nodokli.”. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt nolikumu „Par 

zvejas tiesību iznomāšanas kārtību komerciālajai un pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras piekrastē 

Limbažu novadā” ar veiktajiem grozījumiem pašvaldības mājas lapā www.limbazi.lv. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram Agrim Blumeram. 

 

 

32.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas izveidošanu, 

nolikuma projekta un sastāva apstiprināšanu 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, Z.Rubezis, I.Zariņa 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Jaunatnes 

likuma 5.panta piekto daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Ineta Zariņa), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izveidot Limbažu novada pašvaldības Jaunatnes lietu konsultatīvo komisiju. 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas nolikuma 

projektu (pielikumā). 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Jaunatnes lietu konsultatīvo komisiju, šādā sastāvā: 

3.1. Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks Ainārs Liniņš; 

3.2. Limbažu novada domes deputāte Vaira Ābele; 

3.3. Limbažu novada pašvaldības jaunatnes lietu speciāliste Liene Čečiņa; 

3.4. Limbažu Profesionālās vidusskolas pārstāve Dace Lāce; 



23 

 

3.5. Nodarbinātības valsts aģentūras Limbažu filiāles vadītāja Baiba Boldāne-Platace; 

3.6. Limbažu novada Sociālā dienesta vadītāja Ilga Bērziņa; 

3.7. Limbažu novada Jauniešu domes prezidents. 

 

 

33.§ 

Par Ziemeļvidzemes reģionālā atkritumu apsaimniekošanas plāna 2014.–2020.gadam 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktā sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas organizēšana ir noteikta kā pašvaldības autonomā funkcija. Atkritumu 

apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas pirmais punkts paredz, ka pašvaldība organizē 

sadzīves atkritumu, tai skaitā sadzīvē radušos bīstamo atkritumu, apsaimniekošanu savā 

administratīvajā teritorijā atbilstoši pašvaldības saistošajiem noteikumiem par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu, ievērojot atkritumu apsaimniekošanas valsts plānu un reģionālos plānus.  

Atkritumu apsaimniekošanas valsts plāna 2013.–2020.gadam 

(http://polsis.mk.gov.lv/view.do?id=4276) 2.2.1.punktā ir paredzēts, ka pašvaldības, kuras ietilpst 

attiecīgajā atkritumu apsaimniekošanas reģionā, savstarpēji sadarbojoties, var organizēt sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna izstrādi savam atkritumu apsaimniekošanas reģionam. 

Lai arī atbilstošie grozījumi Atkritumu apsaimniekošanas likumā, kas precizētu reģionālo atkritumu 

apsaimniekošanas plānu izstrādes un apstiprināšanas procedūru, nav stājušies spēkā (likuma 9.pants 

paredz, ka atkritumu apsaimniekošanas reģionālos valsts plānus apstiprina Ministru kabinets ar 

rīkojumu), tomēr tas nevar būt šķērslis pašvaldībām katrai atsevišķi vai kopīgi konkrētā reģionā 

izstrādāt politikas plānošanas dokumentu atbilstoši Attīstības plānošanas sistēmas likumam. Šāda 

iespēja tiešā veidā ir norādīta arī Atkritumu apsaimniekošanas valsts plāna 2013.–2020.gadam 

2.2.1.punktā. 

SIA „ZAAO”, kas ir Ziemeļvidzemes atkritumu apsaimniekošanas reģionā un citos reģionos 

ietilpstošo pašvaldību kapitālsabiedrība un atbildīga par pašvaldību funkciju izpildi atkritumu 

apsaimniekošanas jomā, un kuras dalībniece ir arī Limbažu novada pašvaldība, ir veikusi 

Ziemeļvidzemes reģionālā atkritumu apsaimniekošanas plāna 2014.–2020.gadam izstrādi un 

14.01.2014. vēstulē Nr.5–4/12 aicinājusi pašvaldību apstiprināt sagatavoto plāna projektu.  

Iepazīstoties ar plāna projektu un to pavadošajiem dokumentiem pašvaldība konstatē, ka tas ir 

izstrādāts atbilstoši normatīvajiem aktiem, kas nosaka politikas plānošanas sagatavošanas un 

apspriešanas kārtību. Plāna izstrāde ir veikta saskaņā ar Attīstības plānošanas sistēmas likumu un 

tam pakārtotajiem Ministru kabineta noteikumiem. Lai norādītais plāns kā politikas plānošanas 

dokuments iegūtu saistošu spēku Limbažu novada pašvaldības teritorijā, plāns jāapstiprina 

pašvaldības domē. 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

iepriekš minēto un likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, Atkritumu 

apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 13.oktobra 

noteikumu Nr.1178 „Attīstības plānošanas dokumentu izstrādes un ietekmes izvērtēšanas 

noteikumi” 7. un 17.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Ziedonis Rubezis), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Ziemeļvidzemes reģionālo atkritumu apsaimniekošanas plānu 2014.–2020.gadam 

(turpmāk – plāns) attiecībā uz Limbažu novada pašvaldības teritoriju. 

2. Noteikt, ka par plāna izpildes koordināciju ir atbildīga SIA „ZAAO”, reģistrācijas 

Nr.44103015509. 

http://polsis.mk.gov.lv/view.do?id=4276


24 

 

3. SIA „ZAAO” sagatavot un SIA „ZAAO” valdes priekšsēdētājam iesniegt noteiktā kārtībā 

pašvaldībā informatīvu ziņojumu: 

3.1. par plāna izpildi 2014. un 2015.gadā – līdz 2016.gada 1.jūlijam; 

3.2. par plāna izpildi 2016., 2017. un 2018.gadā – līdz 2019.gada 1.jūlijam; 

3.3. par plāna izpildi 2019. un 2020.gadā – līdz 2021.gada 1.jūlijam. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot SIA „ZAAO” kapitāldaļu turētāja pārstāvim. 

 

 

34.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Koklīšu iela 16, Skulte, 

Skultes pagasts, Limbažu novads 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.7, 23.2, 36.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai Koklīšu iela 16, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 4720, 0,1379 ha platībā, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

zemes, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (0101), uz individuālo 

dzīvojamo māju apbūvi (0601). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

35.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībām Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 16. un 36.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0354 noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi visā platībā – ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem 

naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 

ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (NĪLM kods 1201).   



25 

 

2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0358 noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi visā platībā – ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem 

naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 

ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (NĪLM kods 1201).   

3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0359 noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi visā platībā – ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem 

naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 

ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (NĪLM kods 1201).  

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

36.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

6664 005 0312, Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 

2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 30., 36.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0312, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

1,55 ha platībā, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

37.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Vidzemes prospektā 45, 

Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 14.3, 14.
1
1., 17., 

23.2. un 36.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



26 

 

1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4178, 1,6 ha platībā, Vidzemes prospektā 

45, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi no individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zemi (kods 0600).  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

38.§ 

Par zemes gabala „Skrīvuļi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, platības precizēšanu ēku 

uzturēšanai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 

zemesgrāmatās” 15.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ēku ar kadastra apzīmējumiem 6664 005 0136 001, 6664 005 0136 002, kuras atrodas uz 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0136, „Skrīvuļi”, Limbažu pagasts, 

Limbažu novads, uzturēšanai noteikt platību – 7,4 ha (situācijas shēma pielikumā). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

39.§ 

Par nosaukuma un zemes platības noteikšanu ēku uzturēšanai Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 

zemesgrāmatās” 15.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 

„Adresācijas sistēmas noteikumi” 8.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt nosaukumu „Pēdas” apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6684 003 

0293. 

2. Noteikt A.A.Š. (personas kods) piederošo ēku „Pēdas”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ar 

kadastra apzīmējumiem 6684 003 0222 007 – noliktava; 6684 003 0222 008 – angārs; 6684 

003 0222 009 – noliktava; 6684 003 0222 010 – noliktava, uzturēšanai zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6684 003 0293 – 0,2400 ha platībā (situācijas shēma pielikumā). 



27 

 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

40.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Centrs”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 

18.punktiem, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt M.D. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes vienības ar 

nosaukumu „Centrs”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, un kadastra apzīmējumu 6668 001 

0126 daļu 0,7 ha platībā, lauksaimnieciskai izmantošanai uz 5 gadiem (situācijas shēma 

pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Centrs”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6668 

001 0126, daļas nomas maksu gadā 14,00 EUR (četrpadsmit euro), papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

41.§ 

Par pašvaldībai piederoša zemes gabala „Garāžiņas”, Mandegās, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 

4.punktu, 7.
1
punktu, 7.2.punktu un 18.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt A.O. (personas kods, deklarētā adrese) daļu no nekustamā īpašuma „Garāžiņas”, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 015 0152, 

24,3 kv.m. platībā uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 



28 

 

2. Noteikt iznomātajai zemes vienības daļai „Garāžiņas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra apzīmējums 6676 015 0152, nomas maksu gadā 28 euro, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

42.§ 

Par pašvaldībai piederoša zemes gabala „Lielezera ielā 4”, Limbažos, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 

4.punktu, 7.
1
punktu, 7.2.punktu un 18.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt A.B. (personas kods, deklarētā adrese) ar apbūves tiesībām nekustamo īpašumu 

„Lielezera iela 4”, Limbažos, Limbažu novadā, zemes vienības kadastra apzīmējums 6601 

011 0121, 0,3155 ha platībā, uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes vienībai Lielezera ielā 4, Limbažos, Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 

6601 011 0121, nomas maksu gadā 1,5 % no zemes kadastrālās vērtības, papildus nomas 

maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

43.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Austriņi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 

18.punktiem, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt SIA „Vidzemes Arāji”, juridiskā adrese „Segrumi”, Pāles pagasts, Limbažu novads, 

bez apbūves tiesībām zemes gabalu, lauksaimnieciskai izmantošanai, ar nosaukumu 

„Austriņi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6668 002 0099, 17,1 ha 

platībā, uz 5 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 



29 

 

 

2. Noteikt zemes gabala „Austriņi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6668 

002 0099, nomas maksu 2 % gadā no zemesgabala kadastrālās vērtības gadā, papildus nomas 

maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

44.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Orhideju iela 3”, Limbažos, Limbažu novadā, 

nomas pagarinājumu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 18., 

18.3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt nomas līgumu V.B. (personas kods, dzīves vietas adrese), ar apbūves tiesībām 

zemes vienībai Orhideju ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

66010020110, 1132 m² kopplatībā, uz 5 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes vienības Orhideju ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

66010020110, nomas maksu gadā 2 % no zemes kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

45.§ 

Par Limbažu novada domes 25.11.2010. lēmuma „Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu zemes vienībām Limbažos, Limbažu novadā” (protokols Nr.23, 32.§) un 

30.05.2013. lēmuma „Par Limbažu novada pašvaldības domes 25.11.2010. lēmuma „Par 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībām Limbažos, Limbažu 

novadā” (protokols Nr.23, 32.§) precizēšanu” (protokols Nr.10, 53.§) atcelšanu un lietošanas 

mērķu maiņu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 

2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 17.7, 18., 23., 28., 

36.punktiem, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

 



30 

 

1. Atcelt Limbažu novada domes 25.11.2010. lēmumu „Par nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķa noteikšanu zemes vienībām Limbažos, Limbažu novadā” (protokols Nr.23, 32.§) un 

30.05.2013. lēmumu „Par Limbažu novada pašvaldības domes 25.11.2010. lēmuma „Par 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībām Limbažos, Limbažu 

novadā” (protokols Nr.23, 32.§) precizēšanu” (protokols Nr.10, 53.§).  

2. Zemes vienībām Limbažos, Limbažu novadā, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķus 

saskaņā ar pielikumu. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

46.§ 

Par lietošanas mērķu maiņu zemes vienībām Limbažu pilsētā, Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 14.
1
1., 14.3., 17.7., 

23., 23.2., 23.2.2. un 36.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienībām Limbažu pilsētā no individuālo 

dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūves zemi 

(kods 0600) atbilstoši pielikumam. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

47.§ 

Par zemes nomas līgumu noslēgšanu ar privātpersonām par zemesgabaliem, kas nepieciešami 

Limbažu novada pašvaldības darbības nodrošināšanai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 89.pantu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 1. un 

3.punktu un 6.
3
panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Slēgt nomas līgumu par zemesgabala Jaunā ielā 9, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6601 006 0100, daļas 1433,00 m
2
 (viens tūkstotis četri simti trīsdesmit trīs 

kvadrātmetri) platībā, nomu uz diviem gadiem ar zemesgabala īpašniekiem V.M. (personas 



31 

 

kods), un E.M. (personas kods), J.M. mantinieku pilnvaroto personu I.P. (personas kods), 

nosakot nomas maksu 6 % (seši procenti) no zemesgabala kadastrālās vērtības gadā, papildus 

maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

2. Slēgt nomas līgumu par Pasta ielā 4, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 

007 0008, 1138,00 m
2
 (viens tūkstotis viens simts trīsdesmit astoņi kvadrātmetri) platībā nomu 

uz diviem gadiem ar zemesgabala īpašniekiem M.T. (personas kods) un A.Ā. (personas kods), 

nosakot nomas maksu 6 % (seši procenti) no zemesgabala kadastrālās vērtības gadā, papildus 

maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Slēgt nomas līgumu par Jaunā ielā 4a, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 

006 0028, 1045,00 m
2
 (viens tūkstotis četrdesmit pieci kvadrātmetri) platībā nomu uz diviem 

gadiem ar zemesgabala īpašnieku (nosaukums), nosakot nomas maksu 6 % (seši procenti) no 

zemesgabala kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

4. Slēgt nomas līgumu par „Lejasmačiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6688 004 0039, 4900 m
2 

platībā nomu uz diviem gadiem ar zemesgabala 

īpašniekiem P.B. (personas kods) un B.Z. (personas kods), nosakot nomas maksu 6 % (seši 

procenti) no zemesgabala kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot nekustamā īpašuma 

nodokli. 

5. Slēgt nomas līgumu par Jaunā ielā 8, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 

006 0015, 4219 m
2
 (četri tūkstoši divi simti deviņpadsmit kvadrātmetri) platībā nomu uz vienu 

gadu ar zemesgabala īpašnieci G.V. (personas kods), nosakot nomas maksu 6 % (seši procenti) 

no zemesgabala kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

6. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot šī lēmuma 1., 2., 3., 4. un 

5.punktā minēto zemesgabalu zemes nomas līgumus. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

8. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

48.§ 

Par nekustamā īpašuma „Krāšņu iela 3”, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta 

otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu Krāšņu iela 3, Skultē, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66760131909, kas sastāv no vienas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 66760131909, 0,0458 ha kopplatībā, nosakot, ka tas nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

atsavināšanas noteikumu projektu. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



32 

 

 

49.§ 

Par nekustamā īpašuma „Veldres”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta 

otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu „Veldres”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, kas sastāv no divām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 

66840010166, 3,43 ha platībā, un 66840010173, 0,76 ha platībā, nosakot, ka tas nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

atsavināšanas noteikumu projektu. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

50.§ 

Par nekustamā īpašuma Jaunā iela 6, Umurga, Umurgas pagasts, Limbažu novads, 

pārvaldīšanas tiesību pārņemšanu 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Zaļaiskalns 

 

Limbažu novada pašvaldībā saņemta Valsts akciju sabiedrības „Privatizācijas aģentūra” 

26.12.2013. vēstule Nr.1.17/9356 „Par valsts nekustamā īpašuma nodošanu pašvaldībai”, kurā lūgts 

lemt par nekustamo īpašumu pārvaldīšanas tiesību pārņemšanu nekustamajam īpašumam Jaunā iela 

6, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā. Nekustamais īpašums (viendzīvokļa māja) izīrēts 

A.Z. nekustamā īpašuma privatizācijas tiesības nav izmantotas.  

Nekustamā īpašuma pārvaldnieks no 2013.gada 1.novembra ir sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību „TERRA BALTIC”. 

Likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” Pārejas noteikumu 21.punkts 

nosaka, ka valsts dzīvojamās mājas, kā arī dzīvojamās mājās valsts īpašumā esošie dzīvokļi, 

mākslinieku darbnīcas un neapdzīvojamās telpas, par kuru privatizēšanu nav noslēgti pirkuma 

līgumi un kuras nav nodotas īpašumā līdz dzīvojamās mājas privatizācijai (turpmāk – dzīvojamās 

mājas neprivatizētā daļa), Ministru kabineta noteiktajā kārtībā tiek nodotas to republikas pilsētu un 

novadu pašvaldību īpašumā, kuru administratīvajā teritorijā attiecīgās mājas atrodas, Ministru 

kabineta 30.07.2002. noteikumu Nr.324 „Par valsts dzīvojamo māju neprivatizētās daļas nodošanu 

pašvaldības īpašumā” 2.punkts nosaka, ka valsts dzīvojamās mājas valdītājs nosūta pašvaldībai 

piedāvājumu nodot tās īpašumā valsts dzīvojamās mājas neprivatizēto daļu, 3.punkts nosaka, ka 

pašvaldība piedāvājumu par dzīvojamās mājas neprivatizētās daļas pārņemšanu savā īpašumā 

izskata domes sēdē mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas un lēmumu nosūta valsts 

dzīvojamās mājas valdītājam, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta pirmā daļa, 

nosaka, ka valsts dzīvojamo māju, kā arī dzīvokļa īpašumu vispirms piedāvā nodot tās pašvaldības 

īpašumā, kuras administratīvajā teritorijā atrodas attiecīgā valsts dzīvojamā māja vai dzīvokļa 

īpašums. Ja pašvaldības dome pieņem lēmumu par valsts dzīvojamās mājas vai dzīvokļa īpašuma 

pārņemšanu pašvaldības īpašumā, to nodod bez atlīdzības pašvaldības īpašumā. Ja mēneša laikā 



33 

 

attiecīgā pašvaldības dome nav pieņēmusi lēmumu vai atsakās pārņemt valsts dzīvojamo māju vai 

dzīvokļa īpašumu savā īpašumā, to atsavina šajā likumā noteiktajā kārtībā. 

Izvērtējot nekustamo īpašumu nepieciešamību pašvaldības funkcijas nodrošināšanai – sniegt 

palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā, konstatēts, ka dzīvokļu īpašumu Jaunā ielā 6, 

Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, ir izmantojams pašvaldības funkciju veikšanai.  

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” Pārejas noteikumu 21.punktu, Ministru 

kabineta 30.07.2002. noteikumu Nr.324 „Par valsts dzīvojamo māju neprivatizētās daļas nodošanu 

pašvaldības īpašumā” 2. un 3.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta 

pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta pirmās daļas 

9.punktu, 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Pārņemt no VAS „Privatizācijas aģentūra” Limbažu novada pašvaldības pārvaldīšanā un 

apsaimniekošanā nekustamo īpašumu: Jaunā ielā 6, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai rakstiski informēt Valsts akciju 

sabiedrību „Privatizācijas aģentūra” par pieņemto lēmumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram Agrim Blumeram. 

 

 

51.§ 

Par Limbažu novada domes 2013.gada 28.novembra lēmuma „Par zemes reformas 

pabeigšanu Limbažu novada Limbažu pilsētā” atcelšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par zemes komisijām” 2.panta 2.
1
2.2.apakšpunktu, 11.pantu, likuma „Par zemes reformas 

pabeigšanu pilsētās” 5.pantu, Ministru kabineta noteikumiem Nr.352 „Līdzvērtīgas zemes 

kompensācijas fonda izveidošanas kārtība, kā arī kārtība, kādā aprēķina bijušā zemes īpašuma 

vērtību, kāda tā bija 1940.gada 21.jūlijā, un kārtība, kādā tiek piešķirta līdzvērtīga zeme bijušajiem 

zemes īpašniekiem vai viņu mantiniekiem”, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Limbažu novada domes 2013.gada 28.novembra lēmumu „Par zemes reformas 

pabeigšanu Limbažu novada Limbažu pilsētā” (protokols Nr.21, 18.§). 

2. Atjaunot Limbažu pilsētas zemes komisijas darbību.  

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



34 

 

52.§ 

Par izmaiņām Limbažu pilsētas zemes komisijas sastāvā 

Ziņo D.Zemmers 

Saskaņā ar likuma „Par zemes komisijām” 2.
1
1.pantu, pilsētas zemes komisijas sastāvā 

ietilpst: pilsētas domes iecelts zemes komisijas priekšsēdētājs; pilsētas domes priekšsēdētājs vai 

viņa vietnieks; Valsts zemes dienesta pārstāvis; zemes ierīkotājs, kurš pastāvīgi strādā pilsētas 

teritorijā; pilsētas galvenais arhitekts. 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz likuma „Par zemes komisijām” 2.
1
1.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks 

Ainārs Liniņš, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Gintu Rožkalnu no Limbažu pilsētas zemes komisijas priekšsēdētāja pienākumu 

pildīšanas. 

2. Atbrīvot Agnesi Smalko-Franci no Limbažu pilsētas zemes komisijas locekles pienākumu 

pildīšanas. 

3. Par Limbažu pilsētas zemes komisijas priekšsēdētāju iecelt Limbažu novada domes 

priekšsēdētāja pirmo vietnieku Aināru Liniņu. 

4. Par Limbažu pilsētas zemes komisijas locekli iecelt Nekustamā īpašuma un teritoriālā 

plānojuma nodaļas vadītāju Līgu Viļčinsku. 

 

 

53.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas FORD TOURNEO, valsts reģistrācijas 

Nr.FU 5483, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas informāciju par pašvaldības 

kustamās mantas – automašīnas Ford TOURNEO, valsts reģistrācijas Nr.FU 5483, izsoles 

rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 36.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: 

PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Ford TOURNEO, valsts reģistrācijas 

Nr.FU 5483, izsoles rezultātus, par nosolītāju atzīstot I.Z. (personas kods) ar nosolīto cenu € 

1619,15 (viens tūkstotis seši simti deviņpadsmit euro, piecpadsmit centi). 

2. Uzdot juridiskajai nodaļai noslēgt pirkuma līgumu par automašīnas Ford TOURNEO, valsts 

reģistrācijas Nr.FU 5483, atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus, ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram Agrim Blumeram. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



35 

 

54.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Liniņš, T.Plitniece, I.Zariņa 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a), b), c), d), e) un g) apakšpunktu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu 3.vidusskolas maksas pakalpojumu izcenojumus 1.pielikumā. 

2. Apstiprināt Limbažu bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu izcenojumus 2.pielikumā. 

3. Apstiprināt Limbažu pilsētas konsultatīvā bērnu centra maksas pakalpojumu izcenojumus 

3.pielikumā. 

4. Apstiprināt Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas maksas pakalpojumus izcenojumus 

4.pielikumā. 

5. Apstiprināt Pāles pamatskolas maksas pakalpojumu izcenojumus 5.pielikumā. 

6. Apstiprināt Pāles pagasta sporta zāles maksas pakalpojumu izcenojumus 6.pielikumā. 

7. Apstiprināt Sporta un kultūras centra „Vidriži” sporta zāles maksas pakalpojumu izcenojumus 

7.pielikumā. 

8. Apstiprināt Sporta un kultūras centra „Vidriži” maksas pakalpojumu izcenojumus 8.pielikumā. 

9. Apstiprināt Umurgas pagasta pamatskolas sporta zāles maksas pakalpojumu izcenojumus 

9.pielikumā. 

10. Apstiprināt Limbažu kultūras nama maksas pakalpojumu izcenojumus 10.pielikumā. 

11. Apstiprināt teātra mājas telpu nomas maksas izcenojumus 11.pielikumā. 

12. Apstiprināt Pociema kultūras nama telpu nomas maksas izcenojumus 12.pielikumā. 

13. Apstiprināt Pāles kultūras nama telpu nomas maksas izcenojumus 13.pielikumā. 

14. Apstiprināt Umurgas kultūras nama maksas pakalpojumu izcenojumus 14.pielikumā. 

15. Apstiprināt Viļķenes kultūras nama telpu nomas maksas izcenojumus 15.pielikumā. 

16. Apstiprināt Skultes pagasta kultūras integrācijas centra maksas pakalpojumu izcenojumus 

16.pielikumā. 

17. Apstiprināt sabiedriskā centra „Lādes Vītoli” maksas pakalpojumu izcenojumus 17.pielikumā. 

18. Apstiprināt Limbažu novada tūrisma informācijas centra maksas pakalpojumu izcenojumus 

18.pielikumā. 

19. Apstiprināt Limbažu muzeja maksas pakalpojumu izcenojumus 19.pielikumā. 

20. Apstiprināt Ķirbižu vides izglītības centra maksas pakalpojumu izcenojumus 20.pielikumā. 

21. Apstiprināt Pāles novadpētniecības muzeja maksas pakalpojumu izcenojumus 21.pielikumā. 

22. Apstiprināt Bārdu dzimtas memoriālā muzeja „Rumbiņi” maksas pakalpojumu izcenojumus 

22.pielikumā. 

23. Apstiprināt Pāles pagasta higiēnas centra „Tempļi” maksas pakalpojumu izcenojumus 

23.pielikumā. 

24. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Rīgas ielā 16, Limbažos, lielās un sēžu un 

sanāksmju zāles nomas izcenojumus 24.pielikumā. 

25. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Rīgas ielā 16, Limbažos, telpu nomas maksas 

izcenojumus 25.pielikumā. 

26. Apstiprināt Limbažu novada ģimnāzijas telpu Rīgas ielā 28 un Rīgas ielā 30, Limbažos, 

nomas maksas izcenojumus 26.pielikumā. 

27. Apstiprināt maksas pakalpojumu par telpu izmantošanu Rīgas ielā 23, Limbažos, izcenojumus 

27.pielikumā. 



36 

 

28. Apstiprināt Limbažu pagasta pārvaldes transporta maksas pakalpojumu izcenojumus 

28.pielikumā. 

29. Apstiprināt Skultes pagasta pārvaldes transporta izcenojumus iestāžu savstarpējo norēķinu 

veikšanai 29.pielikumā. 

30. Apstiprināt Umurgas pagasta pārvaldes transporta izcenojumus norēķinu veikšanai 

30.pielikumā. 

31. Apstiprināt Umurgas pagasta pārvaldes transporta pakalpojumu izcenojumus 31.pielikumā. 

32. Apstiprināt Viļķenes pagasta pārvaldes transporta pakalpojumu izcenojumus 32.pielikumā. 

33. Apstiprināt Limbažu kultūras nama un Katvaru internātpamatskolas transporta pakalpojumu 

izcenojumus 33.pielikumā. 

34. Apstiprināt Viļķenes pagasta pārvaldes operatīvā ugunsdzēsības transporta līdzekļa AC–40 

(automašīna ZIL 431412) maksas pakalpojumu izcenojumus 34.pielikumā. 

35. Apstiprināt zāles pļaušanas maksas pakalpojumu izcenojumus Viļķenes pagastā 35.pielikumā. 

36. Apstiprināt sabiedriskās tualetes Limbažu tirgus laukumā izmantošanas maksas pakalpojumus 

36.pielikumā. 

37. Apstiprināt sabiedriskās tualetes Lībiešu ielā 1, Limbažos, izmantošanas maksas 

pakalpojumus 37.pielikumā. 

38. Apstiprināt Limbažu tirgus tirdzniecības vietu nomas, inventāra nomas, zemesgabalu nomas 

tirdzniecības kiosku novietošanai, tirdzniecības vietu un maksas pakalpojumu cenrādi 

38.pielikumā. 

39. Apstiprināt Limbažu pilsētas kapu apsaimniekošanas izcenojumus 39.pielikumā. 

40. Apstiprināt izziņu un atļauju izsniegšanas Limbažu pilsētas kapsētās izcenojumus 

40.pielikumā. 

41. Gadījumos, kad maksas pakalpojumu cenas var tikt precizētas, ievērojot lēmuma pielikumos 

noteiktos kritērijus atbilstošajam pakalpojumajm, konkrētā maksas pakalpojuma apmēru ir 

tiesīgs noteikt pašvaldības izpilddirektors vai attiecīgās pašvaldības iestādes vadītājs ar 

rīkojumu. 

42. Atzīt par spēku zaudējušiem: 

42.1. Limbažu novada domes 2011.gada 24.novembra lēmumu „Par Limbažu 3.vidusskolas 

maksas pakalpojumiem” (protokols Nr.21, 4.§); 

42.2. Limbažu novada domes 2011.gada 24.novembra lēmumu „Limbažu Bērnu un jauniešu 

centra maksas pakalpojumiem” (protokols Nr.21, 5.§); 

42.3. Limbažu novada domes 2012.gada 23.augusta lēmumu „Par Limbažu pilsētas 

konsultatīvā bērnu centra maksas pakalpojumiem” (protokols Nr.13, 9.§); 

42.4. Limbažu novada domes 2012.gada 22.marta lēmumu „Par Baumaņu Kārļa Viļķenes 

pamatskolas maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu” (protokols Nr.5, 33.§); 

42.5. Limbažu novada domes 2012.gada 26.aprīļa lēmumu „Par Pāles pamatskolas maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu” (protokols Nr.7, 51.§); 

42.6. Limbažu novada domes 2012.gada 22.marta lēmumu „Par Pāles pagasta sporta zāles 

maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu” (protokols Nr.5, 34.§); 

42.7. Limbažu novada domes 2010.gada 25.marta lēmumu „Par Vidrižu pagasta sporta un 

kultūras centra „Vidriži” sporta zāles maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.7, 16.§); 

42.8. Limbažu novada domes 2011.gada 24.februāra lēmumu „Par Limbažu novada 

pašvaldības iestādes sporta un kultūras centra „Vidriži” maksas pakalpojumiem” 

(protokols Nr.5, 48.§); 

42.9. Limbažu novada domes 2010.gada 28.janvāra lēmumu „Par Umurgas pagasta 

pamatskolas sporta zāles maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu” (protokols 

Nr.3, 27.§); 

42.10. Limbažu novada domes 2011.gada 24.februāra lēmumu „Par Limbažu kultūras nama 

telpu nomas maksas izcenojumiem” (protokols Nr.5, 14.§); 



37 

 

42.11. Limbažu novada domes 2011.gada 24.februāra lēmumu „Par Teātra mājas telpu nomas 

maksas izcenojumiem” (protokols Nr.5, 14.§); 

42.12. Limbažu novada domes 2011.gada 24.februāra lēmumu „Par Pociema kultūras nama 

telpu nomas maksas izcenojumiem” (protokols Nr.5, 14.§); 

42.13. Limbažu novada domes 2011.gada 24.februāra lēmumu „Par Pāles kultūras nama telpu 

nomas maksas izcenojumiem” (protokols Nr.5, 14.§); 

42.14. Limbažu novada domes 2011.gada 24.februāra lēmumu „Par Limbažu novada 

pašvaldības iestādes Umurgas kultūras nama maksas pakalpojumiem” (protokols Nr.5, 

47.§); 

42.15. Limbažu novada domes 2011.gada 24.februāra lēmumu „Par Viļķenes kultūras nama 

telpu nomas maksas izcenojumiem” (protokols Nr.5, 14.§); 

42.16. Limbažu novada domes 2011.gada 24.februāra lēmumu „Par Limbažu novada 

pašvaldības iestādes – Skultes pagasta kultūras integrācijas centra maksas 

pakalpojumiem” (protokols Nr.5, 49.§); 

42.17. Limbažu novada domes 2011.gada 28.jūlija lēmumu „Par sabiedriskā centra „Lādes 

Vītoli” maksas pakalpojumiem” (protokols Nr.13, 14.§); 

42.18. Limbažu novada domes 2012.gada 26.janvāra lēmumu „Par Limbažu novada tūrisma 

informācijas centra maksas pakalpojumu apstiprināšanu” (protokols Nr.2, 14.§); 

42.19. Limbažu novada domes 2012.gada 28.jūnija lēmumu „Par Limbažu muzeja maksas 

pakalpojumu apstiprināšanu” (protokols Nr.10, 9.§); 

42.20. Limbažu novada domes 2010.gada 22.aprīļa lēmumu „Par Ķirbižu vides izglītības 

centra maksas pakalpojumu apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 16.§); 

42.21. Limbažu novada domes 2011.gada 26.maija lēmumu „Par Pāles novadpētniecības 

muzeja maksas pakalpojumu apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 18.§); 

42.22. Limbažu novada domes 2012.gada 26.aprīļa lēmumu „Par Limbažu novada 

pašvaldības Bārdu dzimtas muzeja „Rumbiņi” maksas pakalpojumu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.7, 12.§); 

42.23. Limbažu novada domes 2012.gada 26.janvāra lēmumu „Par Pāles pagasta higiēnas 

centra „Tempļi” maksas pakalpojumu apstiprināšanu” (protokols Nr.2, 15.§); 

42.24. Limbažu novada domes 2013.gada 28.februāra lēmumu „Par Limbažu novada 

pašvaldības Rīgas ielā 16, Limbažos, lielās un sēžu un sanāksmju zāles nomas 

izcenojumiem” (protokols Nr.4, 18.§); 

42.25. Limbažu novada domes 2010.gada 28.janvāra lēmumu „Par telpu nomas maksas 

noteikšanu telpām Rīgas ielā 16, Limbažos” (protokols Nr.3, 35.§); 

42.26. Limbažu novada domes 2013.gada 28.marta lēmumu „Par Limbažu novada ģimnāzijas 

telpu Rīgas ielā 28 un Rīgas ielā 30, Limbažos, nomas maksas apstiprināšanu” 

(protokols Nr.5, 21.§); 

42.27. Limbažu novada domes 2012.gada 13.jūnija lēmumu „Par maksu par telpu 

izmantošanu Rīgas ielā 23, Limbažos, Limbažu novadā” (protokols Nr.9, 2.§); 

42.28. Limbažu novada domes 2011.gada 27.oktobra lēmumu „Par maksu par telpu 

izmantošanu Rīgas ielā 23, Limbažos, Limbažu novadā” (protokols Nr.18, 8.§); 

42.29. Limbažu novada domes 2012.gada 23.augusta lēmumu „Par Limbažu pagasta 

pārvaldes transporta maksas pakalpojumiem” (protokols Nr.13, 10.§); 

42.30. Limbažu novada domes 2012.gada 27.septembra lēmumu „Par Skultes pagasta 

pārvaldes transporta izcenojumiem iestāžu savstarpējo norēķinu veikšanai” (protokols 

Nr.15, 7.§); 

42.31. Limbažu novada domes 2012.gada 25.oktobra lēmumu „Par Umurgas pagasta 

pārvaldes transporta izcenojumiem norēķinu veikšanai” (protokols Nr.16, 11.§); 

42.32. Limbažu novada domes 2011.gada 27.oktobra lēmumu „Par Umurgas pagasta 

pārvaldes transporta pakalpojumu izcenojumiem” (protokols Nr.18, 10.§); 

42.33. Limbažu novada domes 2011.gada 27.oktobra lēmumu „Par Viļķenes pagasta 

pārvaldes transporta pakalpojumu izcenojumiem” (protokols Nr.18, 9.§); 



38 

 

42.34. Limbažu novada domes 2011.gada 28.jūnija lēmumu „Par Limbažu kultūras nama un 

Katvaru speciālās internātpamatskolas transporta pakalpojumu izcenojumiem” 

(protokols Nr.13, 15.§); 

42.35. Limbažu novada domes 2010.gada 22.aprīļa lēmumu „Par ugunsdzēsības automašīnas 

izmantošanas ar ugunsdzēšanu nesaistītu pakalpojumu sniegšanai maksas 

pakalpojumu projekta apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 17.§); 

42.36. Limbažu novada domes 2012.gada 26.aprīļa lēmumu „Par zāles pļaušanas maksas 

pakalpojumiem Viļķenes pagastā” (protokols Nr.7, 11.§); 

42.37. Limbažu novada domes 2012.gada 26.aprīļa lēmumu „Par sabiedriskās tualetes 

Limbažu tirgus laukumā izmantošanas maksas apstiprināšanu” (protokols Nr.7, 50.§); 

42.38. Limbažu novada domes 2012.gada 26.aprīļa lēmumu „Par sabiedriskās tualetes 

Lībiešu ielā 1, Limbažos, izmantošanas maksas apstiprināšanu” (protokols Nr.7, 49.§); 

42.39. Limbažu novada domes 2009.gada 26.novembra lēmumu „Par Limbažu tirgus 

tirdzniecības vietu nomas, inventāra nomas, zemesgabalu noma tirdzniecības kiosku 

novietošanai, tirdzniecības vietu un maksas pakalpojumu cenrādi” (protokols Nr.14, 

20.§); 

42.40. Limbažu pilsētas domes 2003.gada 18.jūnija lēmumu „Par Limbažu pilsētas kapu 

apsaimniekošanas izcenojumu apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 3.§); 

42.41. Limbažu pilsētas domes 1997.gada 12.novembra lēmumu „Par izziņu un atļauju 

izsniegšanu kapsētās” (protokols Nr.13, 4.§). 

43. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 2014.gada 1.martu. 

  

 

55.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2012.gada 26.janvāra lēmumā „Par Limbažu 

novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanas 

kārtību” (protokols Nr.2, 26.§) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.02.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta b) apakšpunktu, likuma „Par dzīvojamo telpu 

īri” 11. un 11.
1
pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2012.gada 26.janvāra lēmumā „Par Limbažu novada 

pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanas kārtību” 

(protokols Nr.2, 26.§) 

1. Izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: 

„2.  Noteikt, ka šī lēmuma 1.2.apakšpunktā minētā maksa pagastu administratīvajās 

teritorijās ir: 

2.1. labiekārtotām dzīvojamām telpām – 0,21 €/m
2
;  

2.2. dzīvojamām telpām ar daļējām ērtībām – 0,14 €/m
2
;  

2.3. dzīvojamām telpām bez ērtībām – 0,07 €/m
2
.”. 

2. Izteikt lēmuma 3.punktu šādā redakcijā: 

„3.  Noteikt, ka šī lēmuma 1.2.apakšpunktā minētā maksa Limbažu pilsētas administratīvajā 

teritorijā ir: 

3.1. labiekārtotām dzīvojamām telpām – 0,26 €/m
2
;  

3.2. dzīvojamām telpām ar daļējām ērtībām – 0,17 €/m
2
;  

3.3. dzīvojamām telpām bez ērtībām – 0,10 €/m
2
.”.  



39 

 

 

56.§ 

Par pārstāvju deleģēšanu darbam biedrības „Jūrkante” valdes sastāvā  

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Legzdiņš, A.Liniņš, Z.Rubezis, 

A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar biedrības „Jūrkante” vēstuli (saņemta Limbažu novada pašvaldībā 19.02.2014. 

un reģistrēta ar Nr.4-12.1/14/919-J) par novada pārstāvju deleģējumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 95.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās Limbažu novada domes 

priekšsēdētāja pirmais vietnieks Ainārs Liniņš, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Deleģēt darbam biedrībā „Jūrkante” (t.sk. piedalīties biedru pilnsapulcē, piedalīties valdes 

vēlēšanās un tikt ievēlētiem) Limbažu novada pašvaldības pārstāvjus: 

1.1. Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmo vietnieku Aināru Liniņu; 

1.2. Skultes pagasta pārvaldes vadītāju Arti Ārgali; 

1.3. Pāles pagasta pārvaldes vadītāju Gitu Kārnupi. 

2. Atcelt Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.februāra domes sēdes lēmumu „Par 

pārstāvja deleģēšanu darbam biedrības „Jūrkante” valdes sastāvā” (protokols Nr.5, 13.§). 

3. Lēmumu nosūtīt biedrībai „Jūrkante”. 

 

 

57.§ 

Informācijas 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Liniņš, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju par 

saņemto paziņojumu par nekustamā īpašuma Jūras ielā 27, Limbažos, izsoli un Limbažu novada 

pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju par projektu konkursu sporta inventāra 

iegādei, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.17.00. 

 

Sēdes vadītājs   D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Kamala 

 

 


